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INSTRUcaONES PARA EL INTERESADO..

Instnu:ciones generales

Escriba solamente a máquina o con bolígrafo sobre superficie dura, utilizando mayúsculas de tipo de imprenta.
Asegurese de que los datos resultan claramente legibles.
Evite doblar el papel, realizar correcciones, enmiendas o tachaduras.
No olvide firmar el impreso. .

4387

MINISTERIO
PARA LAS ADMINISTRACIONES

PUBLICAS
RESOLUCION de 12 de febrero de 1988, de la
Secretan'a de Estado para la Administración PlJblica.
por /a que se nombra funcionarios en prácticas del
Cuerpo SUperior de inspectores de Finanzas del
Estado.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las
pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Superior de Inspecto­
res de Finanzas del Estado, convocadas por Resolución de la
Secretaría de Estado para la Administración Pública de 18 de
marzo de 1987 (<<Boletin Oficial del Estado. del 27) y verificada la
concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la convocato­
ria.

Esta Secretaria de Estado para la Administración Pública, de
conformidad con lo dispuesto en el artículo 22 del Real
Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, por el que se aprueba el

Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la
Administración del Estado, y a propuesta del ilustrísimo señor
Subsecretario del Ministerio de Economía y Hacienda. resuelve:

Primero.-Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo Supe­
rior de Inspectores de Finanzas del Estado, a los aspirantes
aprobados que se relacionan en el anexo de la presente Resolución,
por orden de puntuación obtenida en la rase de oposición.

Segundo.-EJ régimen de los funcionarios nombrados será el
establecido por la legislación vigente para los funcionarios en
prácticas, que les será de plena aplicación, a todos los efectos, desde
el día 1 de febrero de 198i.

Ten:ero.-Contra la presente Resolución los interesados podrán
intaponer recurso de reposición, previo al eontencioso-admtnístra­
tiva, ante la Secretaria de Estado para la Administración Pública,
de acuerdo con lo "llIblecido en lo. articulus 126 de la Ley de
Procedimiento Administrativo y 52 de la Ley de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa, dentro del plazo de un mes, contado
a partir del día siguiente al de la fecha de publicación de la presente
Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 12 de febrero de 1988.-EI Secretario de Estado, José
Te6filo Serrano Beltrán.

limos. Sres. Subsecretario del Ministerio de Economía y Hacienda
y Director general de la Función Pública. .

e

ANEXO QUE SE CITA.

RelacióD de aItas de funcionarios en prácticas

0600. CUERPO SUPERIOR DE INSPECTORES DE fINANZAS DEL ESTADO

Proceso selectivo

Numero Numero de Re¡istro F.d.., """"".. o.... de Personal DueVO Apellidol y Dombre de McimieDlO
MI PR Lo<aIidad

1 1306S07746S0600 Alonso Alonso. Roberto .......... ................ la. 9-1954 EH MD Madrid.
2 3055742313S0600 Grijelmo Castro, Cristina ....... ................. 11- 5-1961 EH MD Madrid.
3 122451044650600 8ilbatua Fernández, Luis Adolfo .... ............ 19- 9-1958 EH MD Madrid.
4 0069375124S0600 Pérez-CamK:nero Fernández, José Luis .......... 30-11-1961 EH MD Madrid.
5 305579466850600 Martínez ico, María Julia ........... . ......... 6- 5-1963 EH MD Madrid.
6 373154224650600 Beut González, Eduardo ......................... la. 8-1957 EH MD Madrid.
7 2417007124S0600 Jiménez-8lanco Carrillo de AIbomoz. José I¡nacio . 11- 4-1961 EH MD Madrid.
8 5132173168S0600 Márquez Rabanal, Angel Domingo ............... 1a.1I-1954 EH MD Madrid.
9 372567392450600 Castro Merlos, Pedro ............................ 24- 8-1951 EH MD Madrid.

10 4300701302S0600 FOllun¡, zaforteza, .Mariano ....................... 16-12-1961 EH MD Madrid.
11 0966359802S0600 Pérez- andan Martinez, Jusé JaVIer .............. 25-11-1947 EH MD Madrid.
12 053530293580600 Diez-Ochoa~ José Maria .................. 8-11-1957 EH MD Madrid.
13 053741472450600 España Benito, emando ........................ 31- 5-1960 EH MD Madrid.
14 034223556850600 Matute Delgado, Lorenzo ........................ 24- 9-1956 EH MD Madrid.
15 241410610280600 Moreu Serrano, Gerardo José .................... 17- 3-1957 EH MD Madrid.
16 171584906880600 Diez Zaera, Javier ............................... 21- 7-1962 EH MD Madrid.
17 1986998635S0600 Prats Máñez, Fernando ... ... ................. 8-1a.1952 EH MD Madrid.
18 0524529568S0600 Martínez de Ara8ón Carrera, Francisco J......... 29- 3-1962 EH MD Madrid.
19 0878679902S0600 Cuervo Piona, Margarita ......................... 6-11-1959 EH MD Madrid.
20 1719138035S0600 Lacorte Sentenach, Carlos Javier .. , .............. 2a. 2-1955 EH MD Madrid.
21 078259775750600 Martín Jiménez, Braulio ......................... 6- 7-1959 EH MD Madrid.

. 22 3769724335S0600 Caicedo Fernández Vega, Francisco J............ 7-11-1957 EH MD Madrid.
23 2597280668S06OO Moral González, Alfonso Isidro .................. 8- 2-1961 EH MD Madrid:
24 1596690757S0600 Bienzobas Bueno. Francisco José ................. 24- 8-1962 EH MD Madrid.
25 l 783976935S0600 Mora Sancho, Francisco ..................... _... 3-1a.1950 EH MD Madrid.
26 503074375750600 Elorriaaa Pisarik, Gabriel ........................ 11- 6-1962 EH MD Madrid.
27 2418806824S0600 Moreno-TOITes Herrera, Susana .................. 11- 8-1963 EH MD Madrid.
28 087867986850600 Cuervo Pinna, Maria Asunción .................. 28-1a.1958 EH MD Madrid.
29 053793272480600 A1varez López, Mif¡¡el Anse1 ..................... 30- 8-1961 EH MD Madrid.
30 1368989635S0600 Hierro González, i1via .......................... 27- 9-1951 EH MD Madrid.
31 36OO355246S0600 Pérez Trashorras, Maria eannen ................. 7- 7-1954 EH MD Madrid.
32 753954600250600 Nogales García, Manuel .......................... 4- 2-1961 EH MD Madrid.
33 130917780250ÓOO Sauuste Vicario. Ana Isabel ...................... l· 9-1959 EH MD Madrid.
34 500522912450600 Gómez Mourelo, Maria Caridad ................. 29- 9-1961 EH MD Madrid.
35 504008536850600 V¡gil Medina. Maria Carmen ..................... 14- 7-1949 EH MD Madrid.
36 372826020250600 Ojeda Pérez, Angel' A1freeo '...................... . 8-1a.1961' EH MD Madrid.
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Número
do onlen

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79'
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Numero de RelhU'O
de PeaoaaJ nlOC\'O

39647 18324S0600
J493801257S0600
2852797835S0600
0538387024S0600
157820670250600
5092731702S0600
214011 5568S0600
3805372202S0600
1987291935S0600
oo27985968S0600
021886546850600
1718503024S0600
502854796850600
2247S23457S0600
1307487268S0600
225151216850600
0064739135S0600
2867042135S0600
0564066857S0600
2749220124S0600
1769043613S0600
oo39609502S0600
0508839324S0600
286961496850600
2140086646S0600
16003 13 146S0600
153609584650600
452742356850600
199837271350600
1709036702S0600
1679S00902S0600
5132226957S0600
207868916850600
2594457235S0600
096828955750600
0249232202S0600
241 7351857S0600
518630840250600
5041 676246S0600
0379755457S0600
0149952824S0600
349086135750600
3804961302S0600
2844654624S0600
4296220346S0600
503083033550600
0588330068S0600
100538830250600
0146563868S0600
284651043550600
332378115750600
513405163550600
053525721350600
241 7975224S0600
304490933550600
0926747502S0600
248796052450600
5134691435S0600
127335692450600
0778128735S0600
01 353501 24S0600
05 lS860213S0600
4631578702S0600
3238303457S0600
4527368524S0600
069779636850600
149580771350600
509277764650600
516994763550600
508083601350600
034269664óS0600
0522847613S0600
46107S7I 68S06OO
037950S446S0600

Apellidos y n~

L1uis de O<1riozola. José Maria .
Estrada González. Francisco J. . ..
Gómez·Mi1lán Lucio-Villeps, Ana María .
Buireu Buades. 51lSllna ..
Elcarte Revestido, Francisco J ..
Martín Caballero. Franci5Co . .
Requena Moltó, I¡nacio F. . .
Cadil1ac Jódar, Jorge ..
Abad Carrasco, María Vicenta .
Cámara Tercero, María Dolores ..
Villar Alvarez, Maria Nieves . _ _ .
Cubero Ponaña, Juan Vicente .. ..
Amerigo Curz, Eduardo .
AraDO Morata, Felip< . .
Palazuek» Diego, Jesús _. . . . . .
Borrás Amblar, Fernando .. ..
Berdejo Sainz, Elena .. .
L6~z Flores. Joaquín Luis _ __ .
Ramos Alcázar, Maria Gloria .. . .
Villalobos Lóp<z. Julio .. .. ..
Solanilla CoIom, José María .
Gil del Campo, Miguel .
Colmenero López, Cosme .
Trillo Alvarez, Manuel. . _ _.
Ferrando Campus, Salvador . .
G:b:~e Gli, Jesús ..
G . te8ui Ameta, lnar .... ..
Gómez Jimenez, Ignacio Luis . . . . ..
Faus Borona~ Maria Teresa..... . _ .
Muñoz Carnicero, José . .
Garcia Alcázar, Javier .

~b ~:v~ufuU:~iUtá··v~~·:::.:::···:::·
Ruiz Sutil, Antonio .. .. . .. .. .. .. .. .
Rodrí¡uez Santos, Francisco J .
Heras Arroyo, Enrique de las .
Rodríguez Vegazo, Andrés Lui. .. ..
Garcia Sobrino. Ernesto .
Sánchez-Caballero ¡>tn,z, leoDOr . ..
San Román Plaza, José Antonio . ..
Palacio Ruiz de Azagra, Francisco José .
González González, Benito ..
Abad L1avori, Carlos Manuel .
Jurado Solís, Miguel ..
Lamilla Riera. Antonia ..
Bermejo Frontán, Pedro Javier ..
Roldan Alegre, Antonio. . .. .. . .. .. .. . .. .
García Garcia, José Antonio .. ..
San Antonio Garrido, Antolín _ .
Gómez Rodríguez., María Teresa .
García de los tiumos Vidal, Pedro Lui•.........
Peláez Rodríguez, Esther , .
Gómez Condado, Juan Carlos .
Muñoz Moreno, Margarita " .
Sáncbez del A¡¡uila, Mi8uel Angel .
Olmo Moro, Maria Pilar .. . .
Caro Bautista, Francisco José .
Ollero Borrero, Ignacio .. . .
Trujillo Urdanoz, Fernando .
Moro Sanchez, María Teresa .
Casaleiz Jaquotot, M. Victoria E. A. ..
Plaza de Diego, Miguel An¡¡el............. ..
5uárez 5uárez, José ..
Pazos Franco, Luis Antonio...... . .
Garcia UoreDte. Maria Nieves .
Montero Alonso, José Manuel "
Angoitia Garcia, Iván Arturo .
GonzAlez Moreno, Jesús . .
Valiente Calvo, .Francisco . ..
Moraleda García, Victoria .
Valle Jiménez, Francisoo Asls .
Baena Alvare. de Quev<do, María Julia C. .
Capel1a Pifam, Fernando .
Castro Mesa, María Blanca ..

3O-1l>-1954
12-12-1957
9- 5-1960

16- 8-1962
20- 2·1952
25- 1-1951

2· 6-1957
24- 5-1955
29-12-1953
22- 6-1955
17-1l>-1954
4- 8-1952

11·1l>-1956
12- 9·1959
30-12-1955

1- 5-1953
l· 7-1952

16-10-1959
2- 5-1963

10- 2·1961
11- 4-1955
24- 3-1963
10- 7-1947

1- i-1961
14- 3-1957
10- 6-1956
15- 1-1960
3- 9-1962
i- 1-1958

27- 1·1941
26- 5-1963
26-11-1954
19- 7-1961
20- 4-1957

5-11·1951
19- 7-1956
25- i-1961
21- i-1955
20- 1·1958

4- 2-1958
5- 4-1956

22- 6-1955
17·1l>-1953
17· 6-1957
12- i-1955
22- 4-1963
26- 5-1962
20- 5-1960

2- 9-1940
27- 7·1962
29- 3-1959
15- 3-1959
8· 1·1957

15- 3-1962
30- 3-1959
11-10-1962
12· 3-1959
14- 2·1961
28·11-1961

5- 3-1947
13- 6-1946
4- 5-1961
5-11·1953

13- 6-1949
9- 6-1963

24- 4-1961
8- 3-1960

21-10-1951
18-10-1953
18- 9-1962
31·10-1958

5-12-1957
28- 9-1954
10-11-1956

MI

EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH

Destino

PR

MD
MD
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MD
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MD
MO
MO
MO
MD
MO
MD
MO
MD
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MD
MD
MD
MD
MO
MO
MO
MD
MD
idO
IdO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
idO
MO
MO
MO
MO
MD
MD
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO

Localidad

Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.
Madrid.


